
Приказ

По Детскому саду «Колокольчик» г. Медынь

№ 120 от 02.10.2023 г.

«О внесении изменений в Программу развития 

Детского сада «Колокольчик» г. Медынь на 2022 -2025 гг.»

На основании Федерального закона от 24.09.2022 № Э71-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и 

статью 1 Федерального закона «Об обязательных требованиях в Российской 

Федерации», в соответствии с приказом Министерства Просвещения РФ № 1028 

от 25.11.2022 г. «Об утверждении ФОП ДО», с целью приведения содержания 

Программы развития Детского сада «Колокольчик» г. Медынь на 2022 -2025 гг.» 

в соответствие с целями и задачами государственной политики в вопросах 

дошкольного образования, в соответствии с решением педагогического совета 

Детского сада «Колокольчик» г. Медынь (протокол заседания № 2 от 29.09.2023 

г.), в связи с переходом Детского сада «Колокольчик» г. Медынь на 

непосредственное применение федеральной образовательной программы 

дошкольного образования 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в программу развития Детского сада «Колокольчик» г. 

Медынь на 2022-2025 г. с 01.10.2023 г.

2. Утвердить внесенные изменения в Программу развития Детского сада 

«Колокольчик» г. Медынь на 2022-2025 г. (Приложение 1)

3. Педагогическим работникам Детского сада «Колокольчик» г. Медынь 

обеспечить выполнение мероприятий по реализации Программы развития, 

утвержденных настоящим приказом.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Детским сад

«Колокольчик» г. Меды О.Я. Куманцова


